1

股票代码：601360          股票简称：三六零          编号：2021-069号

三六零安全科技股份有限公司

对外投资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

三六零安全科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 19 日披

露了《三六零安全科技股份有限公司对外投资的公告》（公告编号：2021-063

号），公司拟以自有资金共计人民币 290,000 万元投资入股合众新能源汽车有限

公司（以下简称“本次投资”）。根据已签署的《关于合众新能源汽车有限公司之

股权转让协议》约定，公司应实缴的人民币 90,000 万元出资款已于 2021 年 5 月

31 日完成支付。

公司于 2021 年 10 月 26 日披露了《三六零安全科技股份有限公司对外投资

的进展公告》（公告编号：2021-068 号），本次投资事项已经履行完成相关政府

主管部门所要求的程序，并签署相关协议。

截至 2021 年 10 月 27 日，根据已签署的《关于合众新能源汽车有限公司之

增资协议》约定，本次投资的 D1 轮交割先决条件已满足，公司全资子公司天津

奇睿天成股权投资中心（有限合伙）已完成 D1 轮领投方首轮投资款（人民币

100,000 万元）的支付。公司将继续对本次投资事项的后续重要进展情况及时履

行信息披露义务，敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

三六零安全科技股份有限公司董事会

2021 年 10 月 28 日